DVRRINGER, cuius ſtirpis inuenimus Rudigerum, de anno Domini 1312. & Thomam, 1436.

PALTINGER, cuius alumni, Petrus anno 1420. Martinus, anno 1460. multa in parochiali diui Michaelis templo poſuit.

HIRSAVER, Vuolfgangum reperi, de anno Domini 1420. Vdalricum, ſcriniorum urbis magiſtrum, anno 1436.

MANESDORFER, Ioannes & Petrus uixere anno 1420. Chriſtianus 1437. & Michael, de anno 1436. Contiguæ noſtris ædes ad diuam Trinitatem dictæ, horum erant.

SCHIEMER, Philippum & Ioannem reperiimus, de anno 1480. Ultimus ſuæ familiæ paulo ante memoriam noſtram ſua decoxit.

PERMAN, Vdalricus præfectus ſiſci erat, anno 1420. & alter filius eodem nomine, ſenatoriſ ordinis, diuitijs & mercatura nomina

nominatissimus, ædes habebat splendidas in uico textorum, quas hodie Rokhnerij possidēt: in cuius insignibus, ursus pictus uisitur.

SYES, in insignibus habebat hæc stirps

Quæ ædes possedit in foro diui Petri, quas postea Ioannes Schallautzer proauus maternus emit, in quibus etiamdum hodie familia eius perseuerat. In qua familia Erhardus uixit, anno Domini 1480. Fuere etiam aliæ Viennæ hoc nomine profapiæ, quæ eò postea commigrarunt, unde Ioannem nos consulem uidimus.

HEYTL, quo nomine Michael Viennæ ciuem egit, anno 1470. Erasmus & Paulus, 1484. Postremum Vuolfgangum artium doctorem uidimus, & Senatorem Viennensem.

GRVENVALD, huius profapiæ Cūradus, floruit anno 1401, & Vitus, Benignam Laurētij Hayden filiam coniugē duxit, 1480.

LEITNER, cuius stirpis Stephanus senator erat, anno 1400. Martinus & Vuolfgangus, anno floruerunt 1417.

SCHATAVER, cuius profapiæ Erhardus, anno 1436. ciuem Viennensem egit, quem sequutus est Vitus, mercatorum prætor, quem Handgrauium Austriaci uocant.

HOLTZLER, quo nomine Holtzler prætor & consularis, monasterij diui Hieronymi (in quo pœnitentes foeminae recipiuntur) author, 1416.

SCHEDNITZER, quo nomine Henricum reperi, de anno Domini 1350.

LIEBHART, cuius familiae Ioannes, anno uixit 1396.

ZIRNAST, cuius profapiæ Ioannes, præfectum xenodochij egerat, anno 1419.

VOM KAMP, cuius profapiæ Ioānes & Simon in humanis erāt, anno 1406. An inde Gampij prodierint, nō sanè ausim affirmare. Quo nomine Victor, i. v. doctor, ac Ferdinandi regis consiliarius, Austriaeque prouinciarum fisci aduocatus, obiit anno Salutis 1535. Filij patris uestigia sequuti, Hieronymus ad magnam eruditionem expectatus, fatorū iniquitate intempestiuè abreptus est, cum nondum uigesimum attigisset annum; Matthæus adhuc in uiuis est, Iureconsultus.

IM NEST, quo nomine Henricus, uixit 1406.

KESSLAR, quo nomine Cunradus & Henricus floruerunt, anno 1347.

QVAMBL, cuius familiae Thomas, xenodochio publico præfuit, anno 1367.

KRONPERGER, quo nomine Sifridus, in humanis erat 1431. & Georgius Anuualdus Viennensis, 1482.

NEVVHOVER, qua stirpe Leonhardus prætorem egit, anno 1436. & Georgius consularis, 1436.

GREIFNAVER,

GREIFNAVER, Ortolphus, anno 1404. ciuem Viennensem egit.

*CAPVT IIII. DE FAMILIIS EQVE-
stris ordinis uetustioribus, quæ in hanc usque diem
Viennæ perseuerant.*

Quæ familiæ equestris ordinis, & quæ senatorij interciderint, superioribus à me est Capitibus dictum. Nunc ad has orationem meam conuertam, quæ in equitum ordine, temporis quadam felicitate, longa annorum serie transmissa, ad nostram usq; memoriam peruenere, studijs honestis & nostro seculo nõ minus quàm generis claritudine, & in principes suos pietate celebres. Quarum catalogus is est.

HAI DEN, cuius familiæ ædes è regione senatoriæ domus Præposituræq; Viennensis Nouæ hoc nomine supersunt. In qua Henricus quispiam eques auratus floruit anno Domini 1330. qui ex Anna coniuge Laurentium tulit, consulem Viennensem, qui cum anno obiisset 1475. nouem post se filias reliquit, & unicum filium Henricum. Filiarũ Clara Eberhardo marescalco à Reichenau, Apollonia Engelhardo Strasser, Genouepha Huntzhaubt nobili, Magdalena Venceslao Haubitz, Lucretia Georgio Schuueynachs, Barbara Bernhardo Sechlin, Anna Ioãni Guuyngnberger, Benigna Vito Gruenuuald ciui Viennẽsi, & Margareta Vdalrico Vloyten, nuptæ fuere. Ipse Henricus l. v. Doctor, & Maximiliano Cæsari à consilijs, ex Barbara Rofs Itala Maximilianum, Laurentium, & Carolum tulit, qui solus adhuc in uiuis est.

FLVSHARD, quæ familia è Vienna in Austriam superiorem transgressa est, ubi adhuc hodie nobiliorũ subsellia retinet. In qua reperimus Theodericum prætorem Viennensem, 1345. Nicolaũ senatorem Viennensem, anno 1405. & Theodericum ad Augustinianos sepultum, anno 1446.

FVNFKIRCHER, superest & hæc in Austria prosapia, sed extra Viennam, opum cumulo celeberrima: & ad cuius pertinēt obsequium, Falkhnstayn & Gutenbrun castra. In qua Vdalricum inuenimus ciuem Viennensem, anno 1300.

KVOFSTAINER, & hæc stirps hodie extra Viennam superest, & obsequio castrum Grellnstayn contingit, In tractu Austriæ Peugreych dicto. In qua Cunradum inuenimus, scriniorum urbis Viennensis præfectum, quem Scribam dicunt, anno Christi 1416.

T FALKN'

FALKNSTAINER, In qua Vdalricum inuenimus, anno 1340, & Philippum, anno 1336.

IORGER, hæc in Austria superiori familia manet, & castra possidet Dolet, Afferfam, &c. orta est autem à quodam ciue Viennensi Georgio Gorgersenatore: cuius nostræ erant ædes, ut insignia, pictura, & diplomata ostendunt.